

## **Protokół z V zwyczajnej sesji Rady Gminy Cegłów, z dn. 26 lutego 2015 r.**

Przewodniczący Rady Gminy Cegłów, Krzysztof Janicki, powitał zebranych i oficjalnie otworzył V zwyczajną sesję Rady Gminy Cegłów.

Stwierdzono kworum – obecnych było 15 radnych.

Odczytano proponowany porządek obrad, który przyjęto bez zmian.

Następnie Przewodniczący Rady Gminy poinformował o przedłożeniu protokołu z poprzedniej sesji Rady Gminy Cegłów.

Nastąpił moment podziękowania odchodzącej na emeryturę Sekretarz, Kindze Łoniewskiej, za lata pracy w samorządzie. Podziękowania złożyli: Wójt Gminy – Marcin Uchman, Przewodniczący Rady Gminy – Krzysztof Janicki wraz z radnymi, pani Teodora Wójcik oraz obecni na sali sołtysi.

Kolejnym punktem sesji było złożenie podziękowań osobom, które zakończyły sprawowanie funkcji Sołtysa. Byli to: Hanna Wójcik, Elżbieta Nalazek, Halina Balcerak, Sławomir Niedek oraz Stanisław Wąsowski. Osobiście pojawili się Sławomir Niedek i Stanisław Wąsowski, którym Wójt Gminy Cegłów, Marcin Uchman i Przewodniczący Rady Gminy Cegłów wręczyli podziękowania oraz pamiątkowe statuetki, za godne sprawowanie funkcji Sołtysa.

Po podziękowaniach, Wójt Gminy przedstawił prezentację na temat realizacji zadań bieżących, takich jak: termomodernizacja Zespołu Szkolnego w Cegłowie, remont miejsc postojowych dla turystów w Rudniku, budowie hali sportowej w Cegłowie. Powiedział o zakończeniu przyjmowania wniosków na odbiór wyrobów azbestowych. Wspomniał także o wręczeniu wyprawki dla Roksany Beredy, która jest pierwszą mieszkanką Gminy Cegłów, która urodziła się w 2015 r.

Zebrani zostali poinformowani przez Wójta Gminy o mającej się odbyć 2 marca 2015 r. o godz. 17<sup>00</sup> w sali konferencyjnej UG Cegłów, rozprawie administracyjnej w sprawie budowy tuczarni w Mieni.

Udzielono również informacji o zamówieniach publicznych dotyczących: kupna sceny, utwardzenia placów za Urzędem Gminy oraz obok stacji PKP, a także zakupu sprzętu teleinformatycznego.

W następnej kolejności pan Mirosław Walas przedstawił sprawozdanie ze wspólnego posiedzenia Komisji Rady Gminy Cegłów. Radni zostali zapoznani z sytuacją nieruchomości przy ul. Dobrzyckiego (była baza SKR).

Później głos ponownie zabrał Wójt Gminy Cegłów, który przedłożył sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Cegłów za 2014 r.

Nie zgłoszono pytań dotyczących sprawozdania.

Następnie przystąpiono do części, podczas której sołtysi składali ślubowanie. Przewodniczący odczytał tekst, który następnie kolejno wypowiadali sołtysi. Podczas tego momentu nieobecna była jedynie sołtys wsi Wola Stanisławowska, pani Mariola Zgódko.

Po złożeniu ślubowania przez sołtysów, Przewodniczący Rady Gminy Cegłów ogłosił 10 minut przerwy.

Po przerwie radni przeszli do podejmowania uchwał.

- 1) Pani Skarbnik, Milena Dąbrowska, przybliżyła uchwałę w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Cegłów na lata 2015-2023.

Pan Mirosław Walas, który przewodniczył wspólnemu posiedzeniu Komisji Rady Gminy Cegłów, odczytał opinię w tej sprawie.

Przewodniczący zapytał, czy są pytania. Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie – przyjęto go jednogłośnie.

- 2) Drugi projekt uchwały dotyczył wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Cegłów na 2015 r., co przybliżyła pani Milena Dąbrowska.

Pan Mirosław Walas odczytał opinię Komisji w tej sprawie.

Po stwierdzeniu braku pytań przez Przewodniczącego Rady Gminy, projekt poddano pod głosowanie – przyjęto jednogłośnie.

- 3) Następnie głos zabrał Wójt, który wypowiedział się w sprawie zatwierdzenia statutów Sołectw z terenu Gminy Cegłów.

Jak wcześniej, odczytano opinię Komisji w odniesieniu do statutów Sołectw.

Przewodniczący zapytał, czy ktoś zgłasza pytania. Po stwierdzeniu braku pytań, projekt uchwały poddano głosowaniu. Radni jednogłośnie opowiedzieli się za przyjęciem uchwały w tej sprawie.

- 4) Kolejny projekt uchwały dotyczył utworzenia dodatkowego obwodu głosowania na terenie Gminy Cegłów dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, którą to kwestię przybliżył Wójt, Marcin Uchman.

Po odczytaniu opinii przez pana Mirosława Walasa i stwierdzeniu braku pytań przez Przewodniczącego Rady Gminy, Rada Gminy przystąpiła do głosowania. Projekt uchwały przyjęto jednogłośnie.

- 5) Piąty projekt uchwały dotyczył określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w 2015 r., o czym wypowiedział się Wójt Gminy.

Opinię Komisji odczytał pan Mirosław Walas.

Przewodniczący zapytał, czy są pytania w tej sprawie. Po stwierdzeniu ich braku, Rada Gminy przystąpiła do głosowania. Radni jednogłośnie opowiedzieli się za przyjęciem projektu uchwały.

- 6) Następnie Przewodniczący Rady Gminy, pan Krzysztof Janicki przedstawił projekt uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Cegłowie. Ustalono jej skład w następującym kształcie: Teodora

Wójcik, Zuzanna Chabiera, Jan Kaczorek, Małgorzata Kozłowska, Maria Orzechowska, Ryszard Skorys. Swoją akces do Rady Społecznej zgłosił pan Mirosław Walas.

Po odczytaniu opinii Komisji i stwierdzeniu braku pytań, przystąpiono do głosowania. Projekt uchwały przyjęto jednogłośnie.

- 7) W następnej kolejności głos zabrała Sekretarz Gminy, Kinga Łoniewska, w sprawie uchwały dotyczącej ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych.

Pan Mirosław Walas odczytał opinię w tej sprawie.

Przewodniczący zapytał, czy są pytania, stwierdził ich brak.

Projekt uchwały poddano głosowaniu – został przyjęty jednogłośnie.

- 8) Ponownie głos zabrała Sekretarz, na temat projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Cegłów na lata 2015-2019.

Po Sekretarz, głos zabrał pan Mirosław Walas, który odczytał opinię wypracowaną na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy Cegłów.

Nie zgłoszono pytań w przedmiotowej kwestii.

Rada Gminy Cegłów przystąpiła do głosowania – projekt uchwały przyjęto jednogłośnie.

- 9) W następnej kolejności Sekretarz wypowiedziała się na temat projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/111/11 Rady Gminy Cegłów z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie określenia wzorów załączników do formularzy deklaracji i informacji podatkowych.

Po odczytaniu opinii wypracowanej na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy przez Mirosława Walasa i stwierdzeniu braku pytań przez Przewodniczącego Rady Gminy przystąpiono do głosowania. Rada Gminy Cegłów jednogłośnie opowiedziała się za przyjęciem powyższego projektu uchwały.

- 10) Ostatni projekt uchwały dotyczył określenia kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli, dla których Gmina jest organem prowadzącym, co przybliżyła Sekretarz, Kinga Łoniewska.

Ponownie opinię na ten temat odczytał przewodniczący wspólnym obradom Komisji Rady Gminy, pan Mirosław Walas.

Przewodniczący po stwierdzeniu braku pytań, poddał projekt uchwały pod głosowanie. Rada Gminy Cegłów przyjęła projekt jednogłośnie.

Na tym zakończono podejmowanie uchwał.

Przewodniczący, Krzysztof Janicki, zapytał, czy ktoś zgłasza interpelacje lub zapytania. Stwierdził ich brak.

Radni przeszli do kolejnego punktu w porządku obrad, którym były sprawy bieżące. Głos zabrał Wójt, który poruszył kwestię sprzeciwu okolicznych mieszkańców, wobec mającej powstać

w Mieni tuczarni na 1980 sztuk tuczników. Poinformował o dużej ilości petycji w tej sprawie i poruszanych w nich problemach.

Drugim zagadnieniem było pismo, które wpłynęło z Rzymskokatolickiej Parafii św. Anny w Kiczkach, a dotyczyło uporządkowania stanu prawnego działki, która jest własnością Gminy Ceglów.

W następnej kolejności Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie protokół z IV zwyczajnej sesji Rady Gminy Ceglów. Radni jednogłośnie opowiedzieli się za przyjęciem protokołu.

Na koniec ślubowanie złożyła Sołtys wsi Wola Stanisławowska, pani Mariola Zgódko, która przybyła na miejsce po przerwie.

Na tym obrady zamknięto.

PRZEWODNICZĄCY  
RADY GMINY  
*Krzysztof Janicki*